GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 046/2018 – UNEMAT

EDITAL COMPLEMENTAR N° 003/2019 – DIVULGAÇÃO DE TEMAS E ORDEM DE

APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

 A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, torna

pública informações aos candidatos para realização da prova de Desempenho Didático do Processo

Seletivo Simplificado destinado a contratação de docentes da educação superior para atuar no Câmpus

de Diamantino, conforme consta no Anexo I.

1. O candidato deverá comparecer no Campus Universitário de Diamantino, no local e horário

designado no anexo I para prestar a Prova de Desempenho Didático, apresentar documento

original de identificação e entregar à Banca Examinadora, três vias idênticas do Plano de Aula

conforme anexo II do edital de abertura.

2. Para identificação do candidato, na realização da prova de Desempenho Didático, será exigida

apresentação da versão original de documento oficial de identificação, não sendo aceitas

fotocópias, ainda que autenticadas.

3. Somente serão aceitos os seguintes documentos de identidade: carteiras de identidade

expedidas pelos Institutos de Identificação/Secretaria de Segurança Pública; pelos Comandos

Militares; carteiras expedidas pelos órgãos fiscalizadores de exercício profissional (ordens,

conselhos etc.); carteira nacional de habilitação (somente modelo aprovado pelo artigo 159, da

Lei nº 9.503, de 23 de setembro de 1997); Carteira de Trabalho e Previdência Social (CTPS),

Carteira Nacional de Habilitação (somente o modelo novo, com foto) e Carteira de Trabalho e

Previdência Social.

Diamantino/MT, 04 de fevereiro de 2019.

Wilbum de Andrade Cardoso

Presidente da Comissão do responsável pelo Processo Seletivo da Faculdade

Portaria 3629/2018

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

ANEXO I – TEMAS SORTEADOS E ORDEM DE APRESENTAÇÃO DOS CANDIDATOS

ÁREA: ADMINISTRAÇÃO

TEMA SORTEADO: A ADMINISTRAÇÃO DE MARKETING, E O PLANO DE

MARKETING ESTRATÉGICO VOLTADO PARA O MERCADO DE ATUAÇÃO.

Candidato Data Horário Local

DANIELLE DA SILVA BATISTA 06/02/2019
08h00min – 08h50min SALA

10/BLOCO A

DEBORA FABIANA APARECIDA

TENUTES SILVA

06/02/2019 16h00min – 16h50min SALA

11/BLOCO A

ELBA REGINA FERREIRA DA SILVA
07/02/2019 10h50min – 11h40min SALA

10/BLOCO A

FERNANDA ARAUJO ALENCAR

MACHADO

07/02/2019 08h50min – 09h40min SALA

11/BLOCO A

FRANCINE BERTOLLO BOIN
07/02/2019 08h00min – 08h50min SALA

10/BLOCO A

HILÁRIO MOISÉS DA CRUZ
06/02/2019 17h50min – 18h40min SALA

11/BLOCO A

IANNA ROSA LUCAS TORRES

06/02/2019 08h50min – 09h40min SALA

10/BLOCO A

MAIZA MARIA LACHMAN
07/02/2019 10h00min – 10h50min SALA

11/BLOCO A

MARCOS QUIREZA MURADAS
06/02/2019 14h50min – 15h40min SALA

10/BLOCO A

MARINALVA PEREIRA DOS SANTOS
06/02/2019 14h50min – 15h40min SALA

11/BLOCO A

MATHEUS GOMES DE SOUSA FERREIRA
06/02/2019 10h00min – 10h50min SALA

10/BLOCO A

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

MIRIAM LETICIA DA SILVA ANEZ
06/02/2019 10h50min – 11h40min SALA

11/BLOCO A

MYLENA NERES NUNES
07/02/2019 10h00min – 10h50min SALA

10/BLOCO A

PAULUS VINICIUS DA SILVA
07/02/2019 08h00min – 08h50min SALA

11/BLOCO A

PEDRO ELARIO JOMAIL GARCIA
06/02/2019 10h50min – 11h40min SALA

10/BLOCO A

PRISCILA CAROLINE SOUZA PAIVA

DIAS

06/02/2019 08h50min – 09h40min SALA

11/BLOCO A

SALETE SCHMITZ TAKEDA
06/02/2019 14h00min – 14h50min SALA

10/BLOCO A

SIRLENE APARECIDA PORTO SILVA
06/02/2019 10h00min – 10h50min SALA

11/BLOCO A

SUZANA FERREIRA DIAS DE ASSIS
07/02/2019 08h50min – 09h40min SALA

10/BLOCO A

THATIANA DE ANDRADE FIGUEIRA
06/02/2019 08h00min – 08h50min SALA

11/BLOCO A

TÚLIO MENDES BARBOSA
06/02/2019 16h00min – 16h50min SALA

10/BLOCO A

VINICIUS FERNANDO MANRIQUE

MURTA

06/02/2019 14h00min – 14h50min SALA

11/BLOCO A

WLADISLAU GUIMARAES SILVA

CHALUB

06/02/2019 17h50min – 18h40min SALA

10/BLOCO A

ÁREA: CIÊNCIAS CONTÁBEIS

TEMA SORTEADO: CONTROLADORIA EM ENTIDADES PÚBLICAS.

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

Candidato Data Horário Local

CLEYTON VILMAR DE OLIVEIRA

ZUCCHI
08/02/2019

08h50min – 09h40min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

EDSON SOUZA PINTO

08/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

MARLON BRENNO DE OLIVEIRA

08/02/2019 10h50min – 11h40min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

SIDNEY DA COSTA

08/02/2019 08h00min – 08h50min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

VAILDE LUCIANA DE OLIVEIRA

08/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

ÁREA: DIREITO

TEMA SORTEADO: PRESCRIÇÃO PENAL

Candidato Data Horário Local

ADMILSON DE SOUZA OLIVEIRA  07/02/2019
08h50min – 09h40min SALA 06/

BLOCO A

ADRIANO MEIRELES BORBA
07/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 07/

BLOCO A

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

ALESSANDRO DE ALMEIDA SANTANA

SOUZA

06/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 08/

BLOCO A

ALEXANDRE FERNANDES SILVA
06/02/2019 08h50min – 09h40min SALA 09/

BLOCO A

ANA PAULA PARMEJANE MOURA
07/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 06/

BLOCO A

ANDRÉ ZORTEA ANTUNES
06/02/2019 16h00min – 16h50min SALA 07/

BLOCO A

ANGELA RABE BENVENUTTI
07/02/2019 20h20min – 21h10min SALA 08/

BLOCO A

ANTÔNIO LEONARDO AMORIM
07/02/2019 16h50min – 17h40min SALA 09/

BLOCO A

ANTÔNIO SÉRGIO PENHA DE

CARVALHO

07/02/2019 16h00min – 16h50min SALA 06/

BLOCO A

ARCHÂNGELO RIGONATTO ZANUTTO
06/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 07/

BLOCO A

BRUNA APARECIDA DA SILVA
07/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 08/

BLOCO A

CAIQUE FERNANDO THOMAS
07/02/2019 19h30min – 20h20min SALA 09/

BLOCO A

CAMILA CARVALHO DE MENEZES
07/02/2019 21h10min – 22h00min SALA 06/

BLOCO A

CARLOS HENRIQUE MIRANDA JORGE
06/02/2019 10h50min – 11h40min SALA 07/

BLOCO A

CELCIANE MALCHER PINTO
07/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 08/

BLOCO A

CELSO BARINI NETO
06/02/2019 16h00min – 16h50min SALA 09/

BLOCO A

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

CHRISLAYNE AP. P. DE FIGUEIREDO
06/02/2019 08h00min – 08h50min SALA 06/

BLOCO A

CLAUDIANA DE SOUZA CORRÊA
06/02/2019 08h00min – 08h50min SALA 07/

BLOCO A

DANYELLE KAROLYNE DE SOUZA

BENEVIDES

06/02/2019 21h10min – 22h00min SALA 08/

BLOCO A

DAVI FERREIRA DIAS
06/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 09/

BLOCO A

DAYANE PANIAGO VELASCO
07/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 06/

BLOCO A

DENISE SILVA NUNES
06/02/2019 19h30min – 20h20min SALA 07/

BLOCO A

DIEGO MONTEIRO DE ARRUDA FORTES
06/02/2019 08h00min – 08h50min SALA 08/

BLOCO A

DIOGO PEIXOTO BOTELHO
06/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 09/

BLOCO A

DOUGLAS WILLIAM ARTIAGA
06/02/2019 20h20min – 21h10min SALA 06/

BLOCO A

EDNA MARIA DA SILVA ASSUNÇÃO
07/02/2019 17h50min – 18h40min SALA 06/

BLOCO A

EDSON VIEIRA NOIA JÚNIOR
06/02/2019 16h50min – 17h40min SALA 07/

BLOCO A

EDUARDA STHEFANI ZEILINGER
06/02/2019 19h30min – 20h20min SALA 08/

BLOCO A

ELEN CAROLINA MARTINS
07/02/2019 08hhmin – 08h50min SALA 09/

BLOCO A

ELIZIO LEMES DE FIGUEIREDO
06/02/2019 21h10min – 22h00min SALA 06/

BLOCO A

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

EULINA OLIVEIRA DOS SANTOS
07/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 07/

BLOCO A

EVERTON VANNI CATUNDA
07/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 08/

BLOCO A

FELIPE RODOLFO DE CARVALHO
07/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 09/

BLOCO A

FERNANDO ROBERTO SOUZA SANTOS
06/02/2019 08h50min – 09h40min SALA 06/

BLOCO A

GABRIELA COCCO BUSANELLO

BENEVIDES

06/02/2019 08h50min – 09h40min SALA 08/

BLOCO A

INÁH NAYÁ RIBEIRO LEÃO
06/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 07/

BLOCO A

ITAMARA LOPES DE GONÇALVES
07/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 09/

BLOCO A

IZABELLE EPIFÂNIO
06/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 06/

BLOCO A

JAMILLE CLARA ALVES ADAMCZYK
07/02/2019 16h50min – 17h40min SALA 07/

BLOCO A

JEAN PETERSON DE CAMARGO
06/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 08/

BLOCO A

JOÃO BATISTA DE ALMEIDA
06/02/2019 21h10min – 22h00min SALA 09/

BLOCO A

JOÃO MANUEL DUARTE RIBEIRO
06/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 06/

BLOCO A

JOÃO PAULO BARUFI
06/02/2019 20h20min – 21h10min SALA 07/

BLOCO A

JULIANA PEREIRA DA SILVA ROSSI

CONTE

06/02/2019 10h50min – 11h40min SALA 08/

BLOCO A

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

KAMILA SOUZA VAZ
07/02/2019 16h00min – 16h50min SALA 09/

BLOCO A

KAULLY FURIAMA SANTOS
07/02/2019 10h50min – 11h40min SALA 06/

BLOCO A

LARISSA CRISTINE VARANDA

VENTRESQUI GUEDES

07/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 07/

BLOCO A

LAUDICÉIA MONICA DA COSTA
07/02/2019 16h50min – 17h40min SALA 08/

BLOCO A

LENON OLIVEIRA HORBACH
06/02/2019 10h50min – 11h40min SALA 09/

BLOCO A

LÓIDE BARBOZA DOS SANTOS

OLIVEIRA

07/02/2019 19h30min – 20h20min SALA 06/

BLOCO A

LO-RUAMA OLIVEIRA YAMASHITA
06/02/2019 08h50min – 09h40min SALA 07/

BLOCO A

LUARA EUGÊNIA PAIVA DE ALMEIDA

AMARAL

06/02/2019 20h20min – 21h10min SALA 08/

BLOCO A

LUCAS GONÇALVES DUARTE
06/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 09/

BLOCO A

LUCIANA DA SILVA MENOLI
06/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 07/

BLOCO A

LUCIO DE OLIVEIRA BARBOSA
06/02/2019 16h50min – 17h40min SALA 06/

BLOCO A

LUIZ ADRIANO PINHEIRO DOS SANTOS
07/02/2019 16h00min – 16h50min SALA 08/

BLOCO A

LUIZ AUGUSTO LEITE
07/02/2019 08h50min – 09h40min SALA 07/

BLOCO A

MARCOS VINICIUS FERREIRA CORREA
06/02/2019 20h20min – 21h10min SALA 09/

BLOCO A

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

MARCOS WAGNER SANTANA VAZ
07/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 06/

BLOCO A

MARIA DEISE TORINO
06/02/2019 21h10min – 22h00min SALA 07/

BLOCO A

MARIANA MORENO DO AMARAL
06/02/2019 16h50min – 17h40min SALA 08/

BLOCO A

MARIANNE CARVALHO FERREIRA
06/02/2019 16h50min – 17h40min SALA 09/

BLOCO A

MIZAEL DE SOUZA
06/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 06/

BLOCO A

PEDRO LUCAS FERREIRA CAVALCANTE
07/02/2019 08h50min – 09h40min SALA 08/

BLOCO A

RAFAEL GOMES
06/02/2019 19h30min – 20h20min SALA 09/

BLOCO A

PATRICIA ALVES DE CARVALHO VAZ
07/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 07/

BLOCO A

RAUL CAJU CARDOSO
06/02/2019 16h00min – 16h50min SALA 08/

BLOCO A

RAYANNE DE OLIVEIRA SILVA
07/02/2019 08h50min – 09h40min SALA 09/

BLOCO A

RÉURY CAROLLINE DE ALMEIDA E

SILVA

06/02/2019 10h50min – 11h40min  SALA 06/

BLOCO A

ROBERTO BERTTONI CIDADE
07/02/2019 10h50min – 11h40min SALA 08/

BLOCO A

RODOLFO LAZARO TOBIAS PORTO

SILVA

07/02/2019 20h20min – 21h10min SALA 09/

BLOCO A

RODRIGO DOS ANJOS BARROSO

MATTOS

06/02/2019 19h30min – 20h20min SALA 06/

BLOCO A

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

RODRIGO SILVA BARRETO
07/02/2019 19h30min – 20h20min SALA 07/

BLOCO A

ROGÉRIO CHAPADENSE LIBERALESSO
07/02/2019 08h00min – 08h50min SALA 07/

BLOCO A

RUI YOSHIO KUNUGI
06/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 08/

BLOCO A

SANMARIE RIGAUD DOS SANTOS
07/02/2019 10h50min – 11h40min SALA 09/

BLOCO A

SOLANGE TERESINHA CARVALHO

PISSOLATO

06/02/2019 16h00min – 16h50min SALA 06/

BLOCO A

SUELLEN HOFFMEISTER PAESE
07/02/2019 20h20min – 21h10min SALA 06/

BLOCO A

TALITA DE BARROS MARQUES
07/02/2019 20h20min – 21h10min SALA 07/

BLOCO A

THAIS DALLA CORTE
07/02/2019 08h00min – 08h50min SALA 08/

BLOCO A

THIAGO KCHIMEL DE MOURA
07/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 09/

BLOCO A

VANESSA PIVATTO
07/02/2019 08h00min – 08h50min SALA 06/

BLOCO A

VÊNDULA LOPES CORREIA
07/02/2019 16h00min – 16h50min SALA 07/

BLOCO A

VERIDIANA SALDANHA DE ALMEIDA
07/02/2019 19h30min – 20h20min SALA 08/

BLOCO A

VITÓRIO JEOVANE DEPRA
06/02/2019 08h00min – 08h50min SALA 09/

BLOCO A

ÁREA: ECONOMIA

 GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO FRANCISCO FERREIRA MENDES
FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS

FACISA – FACULDADE DE CIÊNCIAS SOCIAIS E APLICADAS
Rua Rui Barbosa, 166, Jardim Eldorado, CEP: 78.400-000
E-mail: facisa.diamantino@unemat.br
Telefone: (65) 3336 – 1001, Ramal 214, 207
Diamantino – Mato Grosso.

TEMA SORTEADO: CONJUNTURA E TENDÊNCIAS DO AGRONEGÓCIO

Candidato Data Horário Local

ANDRÉIA BARBOSA DA SILVA 07/02/2019

10h50min – 11h40min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

DANIEL STRAUSS

07/02/2019 08h50min – 09h40min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

ELIZABETE MARIA DA SILVA

07/02/2019 16h00min – 16h50min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

GRACIELA CRISTINE OYAMADA

07/02/2019 08h00min – 08h50min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

JONAS BENEVIDES CORREIA

07/02/2019 14h00min – 14h50min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

NAGELA BUENO DOS SANTOS

07/02/2019 14h50min – 15h40min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A

SILVIA APARECIDA VIEIRA CANGUSSU

07/02/2019 10h00min – 10h50min SALA 05

(MINI

AUDITÓRIO)/

BLOCO A